
LevelOne SFP Mini-GBIC-Transceiver-
Modul 1000Base-SX

Artikelnummer 991069262

Gewicht 1kg

Länge 1mm

Breite 1mm

Höhe 1mm

Produktbeschreibung
LevelOne SFP-3001 ist ein leistungsstarker und kostengünstiger Multimode-SFP-Transceiver. Er ist für den Einsatz mit Gigabit
Ethernet vorgesehen und bietet eine bidirektionale Datenübertragungsrate von bis zu 1,25 Gbps auf einem einzigen Duplex-
Glasfaserkern. Bei Verwendung mit 50- und 62,5-Mikron-Glasfaserkabeln kann er eine Entfernung von bis zu 550 Metern erreichen.

Produkteigenschaften
Kompatible Steckplätze 1 x SFP (mini-GBIC)

Bereitgestellte Schnittstelle - Schnittstellen 1 x Ethernet 1000Base-SX - LC x 2

Netzwerk - Typ SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Datenübertragungsrate 1,25 Gbps

Produkttyp SFP (Mini-GBIC)-Transceiver-Modul

Netzwerk - Formfaktor Plug-in-Modul

Netzwerk - Anschlusstechnik Kabelgebunden
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